servizi e delle attività formative ha approvato “l’Avviso 31/2019 LAVORO ED IMPRESA ARTIGIANA DONNE: 
percorsi per l'inserimento lavorativo e l'avvio d'impresa” ed i relativi allegati, con una dotazione finanziaria, 
a valere sul POR FSE Sicilia 2014-2020 Asse I Occupazione – Priorità d'investimento 8.iv Obiettivo specifico 
8.2, pari ad €. 11.000.000,00 (undici milioni di euro);

VISTO il D.D.G. n. 1528 del 08/07/2022 con il quale sono state approvate le graduatorie provvisorie delle proposte  
progettuali  a  valere  sull’Avviso  31/2019  ed  in  particolare  l’Allegato  1  “Graduatoria  provvisoria  delle 
proposte  progettuali  esitate  senza  osservazioni  dalla  Commissione  di  valutazione”  contenente  n.